Neomounts LED-W400BLACK Support mural ultra-plat pour écran 32-55" - max 35 kg -
VESA 100x100-400x400 - p1,8 cm - noir
Le LED-W400BLACK est un support mural fixe pour téléviseur LCD/LED/Plasma jusque 55".
Ce support universel a seulement 1,8 cm de profondeur et vous crée l'effet merveilleux d'un
tableau.
Le LED-W400BLACK a une capacité de 35 kg et peut être monté sur les écrans avec des
trous Vesa au dos de l'écran de maximum de 400x400mm.
L'installation est très facile: Vous installez la bande horizontale sur le mur et les deux
crochets derrière votre écran. Ensuite, accrochez l'écran sur la fiche et vous pourrez tirer le
meilleur parti de votre écran plat!
CARACTÉRISTIQUES
GÉNÉRAL
Taille de l'écran min.* 32 inch
Taille de l'écran max.* 55 inch
Poids max. 35 kg (par écran)
Écrans 1
VESA minimum 100x100 mm
VESA maximum 400x400 mm
Distance au mur 1,8 cm
FONCTIONNALITÉ
Type Fixé
Type de réglage Micro-ajustement
INFORMATIONS
Couleur Noir
Matériau principal Acier
Garantie 5 ans
EAN code 8717371446307
*Remarque : Les tailles en pouces indiquées ne
sont qu’une indication et sont combinées avec
le poids maximum et les dimensions VESA. Par
contre, le poids maximum et les dimensions
VESA sont des limitations à ne pas dépasser.